
Uchwała Nr 626/XXV/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.
43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony do 3 lat części nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Lublin na rzecz dotychczasowych najemców zgodnie z tym załącznikiem 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: LMLVJ-BDDZX-KDIEF-BAHMW-XNNBL. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 4



Jednostka 
Wnioskodawca 

Lp. organizacyjna -
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem,
trwały zarządca 

dzierżawę lub użyczenie) 
1. Zespół Szkół Nr 8 Miejski Ośrodek Pomocy 

20-518 Lublin Społecznej 
ul. Krężnicka 156 20-112 Lublin,

ul. Grodzka 7

2. Zespół Szkół Nr 8 
20-518 Lublin
ul. Krężnicka 156

--------- -------, 
Praktyka Stomatologiczna, 
20-095 Lublin,
ul. Krężnicka 156

3. Zespół Szkół Nr 8 NZOZ Ośrodek Medycyny 
20-518 Lublin Szkolnej „PROMED" S.C. 
ul. Krężnicka 156 20-081 Lublin,

ul. Staszica 22 

4. Gimnazjum nr 2 Lubelski Klub Sportowy 
im. Komisji Edukacji Taekwon-do, 
Narodowej 20-880 Lublin,
ul. Lwowska 11 ul. Nowowiejskiego 1/1
20-128 Lublin

5. Szkoła Podstawowa 
nr 40 im. Leona 
Kruczkowskiego 

------- -------, 
21-040 Świdnik,
ul. Armii Krajowej --/--

ul. Róży Wiatrów 9 
20-468 Lublin

6. Szkoła Podstawowa STUDIUM JĘZYKA 
nr 40 im. Leona ANGIELSKIEGO 
Kruczkowskiego TOP STREAM 
ul. Róży Wiatrów 9 20-543 Lublin,
20-468 Lublin ul. Biedronki 5/31 

7. Szkoła Podstawowa 
nr 40 im. Leona 
Kruczkowskiego 
ul. Róży Wiatrów 9 
20-468 Lublin

PRO MUSICA 
-------- ---------, 
20-425 Lublin,
ul. K. Dunikowskiego
19A/6

8. Szkoła Podstawowa PGF CEFARM 
nr 29 im. Adama Spółka z o.o 
Mickiewicza 20-147 Lublin,
20-604 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy
ul. Wajdeloty 1 78

9 Szkoła Podstawowa 
nr 29 im. Adama 
Mickiewicza 
20-604 Lublin,

Usługi Handlowe ------- 
-----------, 
20-608 Lublin,
ul. Wajdeloty 6/19

ul. Wajdeloty 1

Id: LML VJ-BDDZX-KDIEF-BAHMW-XNNBL. Podpisany 

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ew. gruntów 

ul. Krężnicka 156 

Obr. 50, 
ark. 1, 
dz. nr 313 
ul. Krężnicka 156 

Obr. 50, 
ark. 1, 
dz. nr 313 
ul. Krężnicka 156 

Obr. 50, 
ark. 1, 
dz. nr 313 
ul. Lwowska 11 

Obr. 14, 
ark 10, 
dz. nr 7/1 7/2 
ul. Róży Wiatrów 
9 

Obr. 9, 
ark. 14, 
dz. nr 74 
ul. Róży Wiatrów 
9 

Obr. 9, 
ark. 14, 
dz. nr 74 
ul. Róży Wiatrów 
9 

Obr. 9, 
ark. 14, 
dz. nr 74 
ul. Wajdeloty 1 

Obr. 21, 
ark. 9, 
dz. nr 2 
ul. Wajdeloty 1 

Obr. 21, 
ark. 9, 
dz. nr 2 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 626/XXV/2012 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

Opis, lokalizacja 
Przeznaczenie 

i pow. przedmiotu 
przedmiotu 

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia 

umowy 

Pomieszczenie Najem -
zlokalizowane na udzielanie 
li piętrze budynku pomocy 
szkoły materialnej dla 

uczniów z 
POW. 12, 10 m2 rodzin uboqich 
Pomieszczenie Najem - opieka 
zlokalizowane na stomatologiczn 
li piętrze budynku a nad uczniami 
szkoły 

pow. 23 5 m2 

Pomieszczenie Najem - opieka 
zlokalizowane na zdrowotna nad 
li piętrze budynku uczniami 
szkoły 

POW. 23 5 m2 

Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
sportowe dla 
młodzieży 

POW. 162 m2 

Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
z aerobiku 

pow. 345 m2 

Sala lekcyjna Najem - zajęcia 
zlokalizowana na z nauki języka 
I pietrze budynku angielskiego 
szkoły 

POW. 53 m2 

Sala lekcyjna Najem - zajęcia 
zlokalizowana na z rytmiki, 
parterze budynku muzyki i zajęcia 
szkoły taneczne dla 

dzieci 
pow. 53 m2 

Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
sportowe 

pow. 300 m2 

Pomieszczenie Najem - sklepik 
zlokalizowane szkolny 
w podpiwniczeniu 
budynku szkoły 

pow. 16 m2 

Strona 2 z4 



Jednostka 
Wnioskodawca Położenie Opis, lokalizacja 

Przeznaczenie 
Lp. organizacyjna -

(podmiot ubiegający się nieruchomości i pow. przedmiotu 
przedmiotu 

o ponowny najem, i oznaczenie najmu, dzierżawy 
trwały zarządca 

dzierżawę lub użyczenie) w ew. qruntów lub użyczenia 
umowy 

10. Szkoła Podstawowa ul. Wajdeloty 1 Dwie sale lekcyjne Najem - zajęcia 
nr 29 im. Adama zlokalizowane na I z języków 
Mickiewicza pietrze budynku obcych dla 
20-604 Lublin, Obr. 21, szkoły uczniów szkoły 
ul. Wajdeloty 1

Ośrodek Nauczania 
Języków Obcych 
---- ------------, 
20-636 Lublin,
ul. Emancypantek 2/9 ark. 9, 

dz. nr 2 łączna pow. 115 m2 

11. Szkoła Podstawowa Pierwszy Urząd Skarbowy, ul. Wajdeloty 1 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
nr 29 im. Adama 20-027 Lublin, sportowe 
Mickiewicza ul. Sądowa 5 Obr. 21, 
20-604 Lublin, ark. 9, 
ul. Wajdeloty 1 dz. nr 2 pow. 300 m2 

12. Szkoła Podstawowa NZOZ „TER MED", ul. Wajdeloty 1 Pomieszczenie Najem - opieka 
nr 29 im. Adama 20-081 Lublin, zlokalizowane na zdrowotna nad 
Mickiewicza ul. Staszica 22 parterze budynku uczniami 
20-604 Lublin, Obr. 21, szkoły 
ul. Wajdeloty 1 ark. 9, 

dz. nr 2 POW. 16 m2 

13. Szkoła Podstawowa ul. Wajdeloty 1 Pomieszczenie Najem - opieka 
nr 29 im. Adama zlokalizowane na stomatologiczn 
Mickiewicza I piętrze budynku a nad uczniami 
20-604 Lublin, szkoły 
ul. Wajdeloty 1 Obr. 21, 

ark. 9, 

Indywidualna 
Specjalistyczna Praktyka 
Stomatologiczna Lekarz 
Stomatolog ----- 
-------- - ------ 
20-573 Lublin
ul. Szafirowa 15/45 dz. nr 2 pow. 15,84 m2 

14. Szkoła Podstawowa Lubelskie Stowarzyszenie ul. Wajdeloty 1 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
nr 29 im. Adama KENDO, sportowe 
Mickiewicza 20-604 Lublin, Obr. 21, 
20-604 Lublin, ul. Wajdeloty 1 ark. 9, 
ul. Wajdeloty 1 dz. nr 2 pow. 300 m2 

15. Szkoła Podstawowa Budowlany Klub Sportowy, ul. Wajdeloty 1 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
nr 29 im. Adama 20-609 Lublin, sportowe 
Mickiewicza ul. Filaretów 44 Obr. 21, 
20-604 Lublin, ark. 9, 
ul. Wajdeloty 1 dz. nr 2 pow. 300 m2 

16. Zespół Szkół Ogól no- NZOZ „PROMED", ul. Radzyńska 5 Gabinet lekarski Najem - opieka 
kształcących nr 1 20-081 Lublin, zlokalizowany zdrowotna nad 
im. Zbigniewa Herberta ul. Staszica 22 Obr. 5, w budynku szkoły uczniami 
ul. Radzyńska 5 ark 3, 
20-850 Lublin dz. nr 27 pow. 16 8 m2 

17. Zespół Szkół ul. Wojciecha- Część ogrodzenia Najem - baner 
Elektronicznych wska 38 przy budynku reklamowy 
w Lublinie internatu zlokalizo-
ul. Wojciechowska 38 wanego na dz. nr 
20-704 Lublin 151/1 od ul. Boh. 

,,---------" 
------ ----------, 
----- ---------
Spółka Jawna, 
Kalinówka, 21-040 
Świdnik, ul. Chmielna 21 Obr 25, Monte Cassino 

ark. 3, 
dz. nr: 151/1; 152 pow. 
153/1 · 153/3 914 cm x 140 cm 

18. Gimnazjum nr 16 Piłkarskie Stowarzyszenie ul. Poturzyńska 2 Boisko szkolne Najem - zajęcia 
im. Fryderyka Chopina Motor Lublin, ze sztuczną sportowe 
ul. Poturzyńska 2 20-439 Lublin, Obr. 4, nawierzchnią 
20-853 Lublin ul. Kuncewiczowej 1 O ark 6, 

dz. nr 31 pow. 8043 m2 

Id: LMLVJ-BDDZX-KDIEF-BAHMW-XNNBL. Podpisany Strona 3 z4 



Jednostka 
Wnioskodawca Położenie Opis, lokalizacja 

Przeznaczenie 
Lp. organizacyjna -

(podmiot ubiegający się nieruchomości i pow. przedmiotu 
przedmiotu 

o ponowny najem, i oznaczenie najmu, dzierżawy 
trwały zarządca 

dzierżawę lub użyczenie) w ew. qruntów lub użyczenia 
umowy 

19. Gimnazjum nr 16 ul. Poturzyńska 2 Gabinet stomatolo- Najem - opieka 
im. Fryderyka Chopina giczny zlokalizo- stomatologiczna 
ul. Poturzyńska 2 wany na parterze nad uczniami 
20-853 Lublin Obr. 4, budynku szkoły 

ark 6, 

Indywidualna 
Specjalistyczna Praktyka 
Lekarska, Lekarz Dentysta 
------ -----------, 
20-853 Lublin,
ul. Poturzyńska 2 dz. nr 31 pow. 16 m2 

20. Gimnazjum nr 5 Rejonowe Wodne ul. Smyczkowa 3 Basen szkolny Najem - zajęcia 
im. Króla Władysława Ochotnicze Pogotowie wraz z zapleczem szkoleniowe 
Łokietka Ratunkowe w Lublinie, Obr. 6, z ratownictwa 
ul. Smyczkowa 3 20-101 Lublin, ark. 9, łączna pow. wodnego 
20-844 Lublin Al. ZyQmuntowskie 4 dz. nr 2 1460 1 m2 

21. Szkoła Podstawowa ul. Lotnicza1 Gabinet stomatolo- Najem - opieka 
nr 31 im. Lotników giczny zlokalizo- stomatologiczna 
Polskich 

---- ---- - ---------, 
20-322 Lublin,
ul. Lotnicza 1 wany na parterze nad uczniami 

ul. Lotnicza 1 Obr. 19, budynku szkoły 
20-322 Lublin ark. 8, 

dz. nr 15 POW. 15 40 m2 

22. XXI 11 Liceum ul. Część korytarza Najem -
Ogólnokształcące Poniatowskiego 5 szkolnego automat 
im. Nauczycieli Tajnego kserujący 
Nauczania 

--------- ------- 
,,Biuro-serwis", 
20-625 Lublin, 
ul. Leonarda 1 obr. 26 

ul. Poniatowskiego 5 ark. 3 
20-060 Lublin dz. nr 92/1 O pow. 2 m2 

Id: LML VJ-BDDZX-KDIEF-BAHMW-XNNBL. Podpisany Strona 4 z4 


	
	



